générale extraordinaire des actionnaires de la société anonyme dite  

Descours & Cabaud  

Produits métallurgiques  
…………… 

a :  
— Décidé d'augmenter le capital social d'une somme de cinq cent millions de francs 

(500.000.000 fr.) afin de le porter à un milliard cinq cent millions de francs 
(1.500.000.000 fr.) par l'incorporation directe au capital de la «  Réserve pour 
augmentation de capital  » et par la création de 100.000 actions nouvelles de 5.000 
francs chacune ;  

— Et décidé d'apporter aux statuts les modifications ci-après :  
………………… 
Expéditions de l'acte de dépôt susvisé ainsi que de son annexe ont été déposées, à